— Pułkownik Abramowicz.

Administracyi Cesarzkimi Pałacami Łazienki i Belweder. Podaie do wiadomości, że kteby sobie życzył dostawiac Owies, Siano i Słomę w dobrym gatunku dla Koni Cesarzkich do Stajen Belwederskich i Łazienkowskich, od d. 3/15 Października r. b. do d. 3/15 Października 1811 r., zechce przybyc do Kancelarji Intendentalnej Łazienek w dniu 2/14 Października o godzinie 12 w południe to jest w Srode, gdzie licytacja na dostawę tychże Artykułów odbywać się będzie, poczynając od cen targowych in minus. Ogólna dostawa faraża wynosić będzie: a) Owsa korey 2,500.